— 1 —

潮州市人民政府关于印发《潮州市人民政府

2020 年制订规章计划》的通知
潮府〔2020〕5 号

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、

潮州新区管委会：

现将《潮州市人民政府 2020 年制订规章计划》印发给你们，

起草单位要按有关规定和要求认真抓好落实，相关单位积极配

合，确保按时完成任务。

                               潮州市人民政府

                               2020 年 6 月 28 日

公开方式：主动公开

———————————————————————————

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。

———————————————————————————

潮州市人民政府办公室                   2020 年 6 月 28 日印发

———————————————————————————

 — 2 —

潮州市人民政府 2020 年制订规章计划

一、2019 年结转项目（1项）

1、项目名称：《潮州市城区机动车道路临时停放管理办法》

起草单位：潮州市城市管理和综合执法局

送审时间：2020 年 1 月

二、新制订项目（2项）

1、项目名称：《潮州市气象灾害防御规定》

起草单位：潮州市气象局

送审时间：2020 年 6 月

2、项目名称：《潮州市城市户外广告设施和招牌设置管理

办法》

起草单位：潮州市城市管理和综合执法局

送审时间：2020 年 7 月